
ZARZĄDZENIE Nr 26/2016 

BURMISTRZA ŻNINA 

 

z dnia 4 lutego 2016  r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych, 

na cele związane z realizacją zadań własnych gminy 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.1), art. 11, 13, 14 i 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.2)  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonać rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2016 r.  

przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie wraz z przekazaniem kwot 

dofinansowania.  

    
§ 2. Udzielić dotacji w zakresie edukacji w formie wsparcia następującym podmiotom: 

 

1.  

Kapitał Zaufania 

„Punkt terapeutyczno-konsultacyjny dla rodziców, dzieci  

i młodzieży ze spektrum autyzmu bądź całościowymi zaburzeniami 

rozwoju – kontynuacja” 

3 000,00 zł 

2.  

Stowarzyszenie Uniwersytet III Wieku im. Wandy Dobaczewskiej  

w Żninie 

„Kształcenie w ramach Uniwersytetu Trzeciego Wieku” 
5 000,00 zł 

3.  

Stowarzyszenie Edukacyjne „Ekonomik” 

„Międzyszkolny Konkurs Matematyczno – Informatyczno – 

Geograficzny MiG-GiM” 

1 800,00 zł 

4.  

Akademicki Związek Sportowy Wyższej Szkoły Gospodarki  Miejskiego 

Ośrodka Sportu Żnin 

„Wiatr i Woda to Twoja Przygoda” 

500,00 zł 

5.  
Parafia pod wezw. NMP Królowej Polski w Żninie 

„Wydarzenie edukacyjne – spotkania ze św. Dominikiem 
500,00 zł 

 Co stanowi łączną kwotę dofinansowania: 10 800,00 zł 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1   Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015r. poz. 1045, poz. 1890. 
2   Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 poz.1138, 1146, Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1255, poz. 1339, poz. 1777, poz. 1333.   



 

§ 3. Udzielić dotacji w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w 

trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób w formie wsparcia 

następującym podmiotom: 

 

1.  
Kościół Ewangelicznych Chrześcijan Zbór w Żninie 

„Świąteczna niespodzianka” 

1 500,00 zł 

 Co stanowi łączną kwotę dofinansowania: 1 500,00 zł 

 

§ 4.  Udzielić dotacji w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych  w formie 

wsparcia następującym podmiotom: 

1. Kapitał Zaufania 

„E-start” – aktywizacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 

 i ich opiekunów przy użyciu nowoczesnych technologii” 

1 800,00 zł 

2.  Stowarzyszenie Sympatyków Harcerstwa Żnińskiego 

Z „Nieprzetartym Szlakiem” uczymy się żyć… 

2 700,00 zł 

3. Pałuckie Stowarzyszenie Osób ze Stwardnieniem Rozsianym 

„Pomóżmy sobie” 

1 920,00 zł 

4. Liga Kobiet Polskich Kujawsko-Pomorski Oddział Wojewódzki  

dla Warsztatu Terapii Zajęciowej „Promyk” w Żninie 

„Bądźmy aktywni – program rehabilitacji społecznej Uczestników WTZ 

„Promyk”/LKP Żnin – III edycja” 

3 000,00 zł 

5. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Kujawsko-Pomorski Oddział Regionalny 

dla Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Koło Pomocy Dzieciom 

Niepełnosprawnym w Żninie 

„Integracja osób niepełnosprawnych zrzeszonych w TPD” 

1 190,00 zł 

 Co stanowi łączną kwotę dofinansowania: 10 610,00 zł 

 

§ 5.  Udzielić dotacji w zakresie ochrony  i promocji  zdrowia, w tym działalności leczniczej w 

rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 

618, 788 i 905) w formie wsparcia następującym podmiotom: 

 

1.  Polski Związek Niewidomych Okręg Kujawsko-Pomorski 

„Białe Laski i my” 

800,00 zł 

2. Żniński Klub Morsa 

„Mikołaj trzyma formę” 

4 850,00 zł 

 Co stanowi łączną kwotę dofinansowania: 5 650,00 zł 

 

 

 

 



§ 6. Udzielić dotacji w zakresie kultury w  formie wsparcia następującym podmiotom:  

 

1.  Lokalna Grupa Działania Pałuki – Wspólna Sprawa 

„Pałucki Festyn Ludowy” 
8 000,00 zł 

2.  Stowarzyszenie „Browarowa – Większy Format” 

„Młodzieżowa Grupa Rekonstrukcyjna” 
2 400,00 zł 

3.  Parafia pod wezw. NMP Królowej Polski w Żninie 

„Cykliczne wydarzenia kulturalne” 
5 000,00 zł 

4.  
Stowarzyszenie Śpiewacze Chór Męski im. Stanisława Moniuszki 

„Promocja i upowszechnianie twórczości kulturalnej poprzez cykl 

występów i udział w konkursach” 

10 000,00 zł 

5.  Stowarzyszenie Sympatyków Harcerstwa Żnińskiego 

„Za żnińskim bagnem…czyli tropami Janicjusza” 
2 000,00 zł 

6.  

Stowarzyszenie na rzecz Integracji i Rozwoju Wsi: Cerekwica, 

Kaczkowo, Kaczkówko 

„Dożynki Parafialne w Cerekwicy” 

 

1 400,00 zł 

7.  Stowarzyszenie Miłośników Wsi Wójcin „Brama Pałuk” 

„Bogactwo duszy” 
2 200,00 zł 

8.  Fundacja TV Żnin 

„Kronika Moniuszki – Żnińskiego Chóru Męskiego” 
500,00 zł 

 Co stanowi łączną kwotę dofinansowania: 31 500,00 zł 

 

§ 7. Udzielić dotacji w zakresie wspierania  i upowszechniania  kultury fizycznej w formie 

wsparcia następującym podmiotom: 

 

1.  
Międzyszkolny Klub Żeglarski 

„Cykl zawodów i imprez żeglarskich dla dzieci i młodzieży” 
7 500,00 zł 

2.  

Stowarzyszenie „Miłośników Wenecji” 

„Integracja dzieci i młodzieży poprzez sport i krzewienie kultury 

fizycznej” 

800,00 zł 

3.  
Uczniowski Klub Sportowy „Pałuki” 

„Bilard na Pałukach” 
1 550,00 zł 

4.  
Stowarzyszenie „Przyjaciół Szkoły Podstawowej w Brzyskorzystwi” 

„Bawimy się na sportowo” 
800,00 zł 

5.  

Ochotnicza Straż Pożarna w Wenecji 

„Upowszechnianie kultury fizycznej i promowanie imprez 

integracyjnych wśród braci strażackiej OSP Gminy Żnin” 

6 900,00 zł 

6.  
Klub Sportowy LO Żnin 

„Propagowanie wśród młodzieży Gminy Żnin piłki siatkowej” 
2 000,00 zł 

7.  

Parafia p.w. św. Floriana w Żninie 

„W zdrowym ciele zdrowy duch” 

 

1 000,00 zł 



8.  
Stowarzyszenie Miłośników Wsi Wójcin „Brama Pałuk” 

„Mała Liga Tenisa Stołowego” 
1 850,00 zł 

9.  
Uczniowski Klub Sportowy „5” Żnin 

„15 lecie UKS „5” Żnin” 
2 100,00 zł 

10.  
Akademicki Związek Sportowy Wyższej Szkoły Gospodarki Miejskiego 

Ośrodka Sportu Żnin 

„Operacja żagiel” 

2 000,00 zł 

11.  
Związek Wędkarski „Pałuczanin” w Żninie 

„Cykl zawodów wędkarskich w roku 2016” 
2 500,00 zł 

12.  
Liga Obrony Kraju 

„Szkolenie podstawowe i zaawansowane dzieci i młodzieży w zakresie 

budowy modeli latających i pływających” 

2 000,00 zł 

13.  
Klub Sportowy „Jeziorak” Żnin 

„Jubileusz 20 lecia klubu, obozy sportowo – rekreacyjne w Słębowie, 

„Powiatowe Euro”, turnieje, zawody i rozgrywki piłkarskie” 

2 000,00 zł 

14.  
Pałuckie Stowarzyszenie Karate i Sportów Walki 

„Obozy rekreacyjno-sportowe oraz majówka z karate” 
2 730,00 zł 

15.  
Żniński Klub Biegacza „1992” 

„XXIII Bieg Żniński dla Klemensa Janickiego” 
2 300,00 zł 

16.  

Miejsko – Gminne Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Żninie 

„Eliminacje i udział reprezentacji Miasta i Gminy Żnin w XV 

Igrzyskach Olimpijskich sportowców wiejskich województwa Kujawsko-

Pomorskiego Chełmno – Rio 2016 r.” 

2 000,00 zł 

17.  
Chorągiew Kujawsko-Pomorska Związku Harcerstwa Polskiego dla 

Hufca ZHP Pałuki 

„W zdrowym ciele zdrowy duch, popieramy każdy ruch!!!” 

500,00 zł 

 Co stanowi łączną kwotę dofinansowania: 40 530,00 zł 

 

 

§ 8. Udzielić dotacji w zakresie krajoznawstwa  i turystyki w  formie wsparcia następującym 

podmiotom: 

1. Żniński Klub Morsa 

„Kajakiem zwiedzamy Pałuki” 

1 100,00 zł 

2. Pałucki Oddział Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego  

w Żninie 

„Ogólnopolski Młodzieżowy Konkurs Krajoznawczy  

„Poznajemy Ojcowiznę” 

900,00 zł 

3. Liga Kobiet Polskich Kujawsko-Pomorski  Oddział Wojewódzki  

dla Warsztatu Terapii Zajęciowej „Promyk” w Żninie 

„Wycieczka Turystyczno-Krajoznawcza Żnin-Wrocław - Kudowa - Praga 

dla Uczestników WTZ „Promyk”/LKP Żnin” 

 

1 000,00 zł 

 Co stanowi łączną kwotę dofinansowania: 3 000,00 zł 

   

 



 

§ 9. Udzielić dotacji w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 

przyrodniczego w formie wsparcia następującym podmiotom: 

 

1.  
Stowarzyszenie „Kalejdoskop Żnin” 

„Doktor Kot – program felinoterapii” 
1 260,00 zł 

 Co stanowi łączną kwotę dofinansowania: 1 260,00 zł 

 

 

 

 

§ 10. Udzielić dotacji w zakresie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym w formie 

wsparcia następującym podmiotom: 

 

 

 

 

  

1. 

Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów dla Oddziału 

Rejonowego w Żninie 

„Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym w tym organizacja 

spotkań okolicznościowych, pikniki, wycieczki  oraz wyjazdy 

do Opery i teatru – udział w kulturze” 

  

3 000,00 zł 

 Co stanowi łączną kwotę dofinansowania: 3 000,00 zł 

 

§ 11. Udzielić dotacji w zakresie ratownictwa i ochrony ludności w formie wsparcia następującym 

podmiotom: 

 

1. Ochotnicza Straż Pożarna w Wenecji 

„Ratownictwo i ochrona przeciwpożarowa w Gminie Żnin 

 Bliżej Nas” 

14 180,00 zł 

2. Pałuckie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe 

„Patrolujemy wody Gminy Żnin” 

20 000,00 zł 

 Co stanowi łączną kwotę dofinansowania: 34 180,00 zł 

 

 

 

§ 12. Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie pisemnej umowy z Gminą Żnin, określającej 

warunki oraz terminy realizacji zadania. 

§ 13. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Turystyki, Promocji i Rozwoju 

Gminy Urzędu Miejskiego w Żninie. 

§ 14. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Żninie (www.bip.gmina.znin.pl), na stronie internetowej Urzędu 

Miejskiego w Żninie www.um.znin.pl oraz na tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu. 

 

 

 BURMISTRZ 

       /-/ Robert Luchowski 

 

http://www.bip.gmina.znin.pl/
http://www.um.znin.pl/


 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

Burmistrz Żnina, Zarządzeniem Nr 222/2015 z 26 listopada 2015 r. ogłosił otwarty konkursu 

ofert na realizację zadań publicznych w 2016 r.  

Zarządzeniem  10/2016 z 15 stycznia 2016 r. Burmistrz Żnina powołał Komisję Konkursową celem 

dokonania oceny złożonych ofert. Komisja dokonała oceny ofert i przygotowała propozycję 

podziału środków. Burmistrz po zapoznaniu się z protokołem Komisji dokonał ostatecznego 

podziału środków. 

W związku z tym zasadnym jest wydanie zarządzenia w sprawie udzielenia dotacji dla podmiotów 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych, na cele związane z realizacją zadań własnych 

gminy.  

 

 

 

BURMISTRZ 

 

/-/ Robert Luchowski 

 

 

 

 

 


